(a) duodecim ducatos aggiunto in margine inferiore con segno di richianto. (b) et unam
pillipiam [...] albis aggiunto in margine superiore con segno di richiamo.

X -
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4
1449 dicembre 31, Udine

Testamento di Elena vedova di Antonio di Cavalcanti con il
quale conferma la volonta di essere sepolta nella chiesa di Santa Lu-
cia di Udine, dei frati Eremitani di Sant’Agostino, cassa i preceden-
ti testamenti e istituisce eredi universali i figli Carlo e Speranzio.

Originale A: Uping, Archivio di Stato, Notarile Antico, b. 5166, 42, f. 1r, im-
breviatura in vacchetta, notaio Matteo Clapiz q. Giacomo pellicciaio.

Testamentum nobilis domine Ellene uxoris relicte olim nobilis
viri Antonii de Chavalchantibus.

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem domini no-
stri Thesu Christi millesimo quadringentesimo * quinquagesimo in-
dictione terciadecima ® die ultimo mensis decembris. Actum Utini
Aquilegensis diocesis in burgo Superiori extrinsecho et in camera
domus habitationis infrascripte domine testatricis sita super solio
mediocri versus viridarium olim sapientis et egregii legum doctoris
domini Iohannis ser Moysi. Presentibus ibidem magistro Panthaleo-
ne barberio olim magistri Dominici rotarii de porta Chaschanani,
magistro Iohanne barberio olim Vinerii, Iohanne chabalario olim
lacobi de Maniacho, Liacio ¢ sartore olim Mathei dei Ialmicho, ma-
gistro Philippo cerdone olim Antonii, Antonio cerdone filio Pauli
de Vilalta ¢, magistro Andrea cerdone olim Martini de Chiarentano,
omnibus Utini habitantibus, testibus ad infrascripta adhibitis, voca-
tis et ab ore proprio infrascripte testatricis specialiter rogatis.

Ibique nobilis et virtuosa domina Ellena uxor relicta olim_nobi-
lis viri ser Antonii de Cavalchantibus de Utino, per domini nostri
Thesu Christi gratiam sana mente © sensu et intellectu ac corpore,
timens dubios et inopinatos mortis eventus ne eam abintestato mo-
ri contingat suarum rerum et bonorum omnium dispositionem per
presens nuncupativum testamentum sine scriptis in hunc modum
facere procuravit: inprimis quidem animam suam altissimo creatori
Deo nostro humiliteg et devote recomittens sepulturam sui corporis
sibi ellegit et esse voluit in ecclesia Sancte Lucie de Utino ante al-
tare constructo in honorem Sancte Marie Angellorum. Item cassavit
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et anullavit omne et singulum sive omnia et singula testamenta per
eam factum et facta ante presens testamentum. In omnibus autem
aliis suis bonis mobilibus et immobilibus iuribus et actionibus de-
bitis et excossis tam presentibus quam futuris sibi heredes universa-
les instituit et esse voluit nobiles ser Karolum et Sperancium eius-
dem testatricis filios equalibus portionibus. Et hanc suam ultimam
voluntatem et hoc suum ultimum testamentum asseruit esse velle,
quod et quam valere voluit iure sui ultimi f